

Forord:

Leder var veldig åpen om at det i 2019 var mye som skjedde privat og at hun da hadde liten tid til styrearbeid, men styremøter ble avholdt og saker ble behandlet. I denne perioden var det svært liten aktivitet da styremedlemmer selv ikke ytret noe om hva de kunne bidra med. I starten av 2020 så fikk leder mer tid til annet, ble gjenvalgt for 2 nye år og begynte å ta tak i saker som sto uavklart.

Informasjon ut fra styret:

Det gjenværende styret har ikke hatt noen intensjon om å holde informasjon tilbake. Prosessen leder har kjørt etter mistillitsforslaget er enkelt og greit dette: Nekte å gå av pga fremgangsmåten og overkjøringen som er gjort i styret, det er ikke ønsket oppførsel i et styre og vi kan da ikke tillate dette. Dette er gjort for klubben og medlemmenes del, for leder hadde det enkleste så klart bare vært å gå av og la ting være.

Et ekstraordinært årsmøte for å velge inn nye styremedlemmer måtte vi ha uansett, grunnen til at første oppsatte årsmøte ble avlyst var for å slippe to ekstraordinære årsmøter og fordi vi ble anbefalt det av seniorrådgiver i Viken idrettskrets, da mistillitsforslaget ikke lenger hadde støtte i styret. De som levert det, hadde gått ut og de to mistillitsforslagene som de fått var jo heller ikke lenger gjeldende. Det var ikke ønskelig eller riktig å ta informasjonen på epost til medlemmene, det er derfor ikke kommet motsvar via epost da dette skulle komme på årsmøtet, men protokollen med denne infoen fra årsmøtet vil da i etterkant bli sendt ut til alle medlemmer da så mange ikke har mulighet å være med på årsmøtet, for å sikre at alle får samme informasjon rundt siste tids hendelser.

Grunnen til at vi i er der vi er idag er at det ikke har vært noe samarbeid i det styret som var, medlemmer satt med kunnskap og bekjentskaper uten å dele dette med et ønske om å få ting på plass, men istedenfor venter i månedsvis før det leges frem et mistillitsforslag. Det er altså ikke gjort noe som helst forsøk på å løse dette internt i styret, noe som er den største grunnen til at leder valgte å ikke fratru. Sann fremgangsmåte er ikke ønskelig i vår klubb. Vi er et styre bestående av mennesker som sitter der på samme grunnlag; frivillig dugnad, et styre må samarbeide og hjelpe hverandre med den kunnskapen de sitter med. At noen velger å sitte taus å vente på at andre skal komme med forslag, løsninger og oppgaver anser ikke vi som passende i et frivillig styre.

I eposten som ble sendt ut til alle medlemmer ble det lagt frem flere påstander vi vil prøve å belyse her. Det var gjenværende styre som sa at alle møteprotokoller er fritt tilgjengelig for alle medlemmer. To dager etter dette møtet ble oppsigelsene levert. Det var altså ikke de som var igjen som ville hemmeligholde. De som valgte å gå ut sa klart ifra på siste styremøte at de mislikte at medlemmer diskuterte ting som ble snakket om i møtene og antydte at de andre i styret «plapret», det ble nevnt at flere medlemmer sittet utenfor bakrommet og selv hørt diskusjoner, det ble da ytret at møter fremover må avholdes utenom treningstider eller i det nedre lokalet for at medlemmer ikke skal overhøre møtene.

Forskjellsbehandling av medlemmer og utleie:

Det henvises i eposten til en gammel sak, som ble tatt opp på styremøte mai 2020, da var de avtrådte styremedlemmene med på møte. De har alle vært med på og si at den må utsettes til vår leiekontrakt er i orden. Det er blitt sagt at leder valgte å ta noen saker til styret og ikke andre, men alle forespørsler som kommet på epost er fremlagt for styret med utskrift. Den saken som er omtalt her er forespurt på Messenger, men fortsatt nevnt på styremøte, men det var ikke mye interesse i styret, det ble bl.a. nevnt første gang at om man leier ut til private/firmaer så kan det fort komme mange

forespørsler om det og det var ikke ønskelig, det ble ikke notert i en protokoll som vi kan se. Det ble heller ikke forespørslene på epost, men der finnes utskriften med et lite notat på i hvert fall. Saken ble satt på vent sammen med politiets da vi først måtte ha leiekontrakt på plass selv. Det ble nevnt i senere tid at om det var ønsket å ha forespørselen skriftlig så hadde vi altså ikke det i papirform og dette måtte da etterspørres.

Det er ikke utleid til politiet enda heller, de fikk papirer fra oss rett etter at det ble enstemmig at vi kunne leie ut til politiet på årsmøtet, i august fikk vi tilbakemelding om at de ikke godtok betingelsene våre og ville forhandle om disse. I mellomtiden har vi jo funnet ut at vi må selv ha kontrakten vår på plass først så politiet ble informert om at vi skulle se på betingelsene også at vi måtte få på plass noen andre saker før vi kunne inngå noen kontrakt. Men her har andre styremedlemmer også kontaktet politiet ang denne saken bak leders rygg.

Leie kontrakter Hula og Hisåsen:

Det kan sies mye om leiekontrakten vår i hula, den har vært et tema for alle styrer de siste 10 årene. Det har vært jobbet mye med den. pr dags dato er ståa at HiR ikke ønsker å være mellomledd. Leder hadde kontakt med HIR fra mars med korrespondanse om kontrakten, den er etterspurt hos både HIR og hos kommunen, men da det ikke er funnet noe så var vi enige om å få en på plass, HIR la da frem at de ønsker vi skulle ha den direkte med kommunen. I september, mens vi venter på tilbakemelding fra HIR ang dette, så tar en av styremedlemmene kontakt med kommunen og HIR uten å informere om dette, og påstår også at ingenting er gjort enda dette ble informert om i styremøte i august.

Kontakten som andre i styret har tatt med kommune, HIR og politi er gjort etter at mistillitsforslaget ble lagt frem på et styremøte, enda det var leder som hadde kontakt med HIR og politiet, kommunen var enda ikke kontaktet da vi leier av HIR og kommunen ønsket at vi hadde kontakten med dem.

Utvidelse/flytte av klubb lokaler:

Ang. å ta i bruk lokalene etter svømmeklubben så ble det informert av delegater til høstkonferansen i 2018 at klubben fått tilgang til hele tilfluktsrommet til samme pris og de skulle da ta dette videre, det var også snakket om dette tidligere, fra daværende styremedlemmer, men da det etter lang tid ikke skjedd noe mer der så etterspurte styret nøkler fra HIR og fikk da dette. Og regnet da så klart med at alt var ok, men noe skriftlig hadde vi jo dessverre ikke.

Husleien:

Når det gjelder økt husleie så er dette noe som nok hadde kommet uansett i forbindelse med leiekontrakt, noe som nok er grunnen til at det ikke blitt tatt tak i tidligere, men våre fremtidsplaner og ønsker for klubben gjør at vi må ha papirene i orden.

Kommunens utredning av Hula:

Hulas skjebne og kommunens utredning har ikke direkte noe med Halden PK og gjøre. Det er nye krav i forhold til at hula leies ut og brukes, og ikke bare står tomt som tilfluktsrom som gjør at de må utrede, brannsikre osv. Det må blant annet inn fullt brannalarmsystem. Dette er det kommunen som står for. Klubbens ansvar, som veldig mange har fryktet lenge ville komme, er og sørge for nok avtrekk. Dette er noe det nye styret vil jobbe videre med. Men vi fikk skryt av konsulentfirma, om hvordan vi hadde satt opp anlegget som er der i dag. Det de foreløpig trenger er litt dokumentasjon på vifta osv. Dette kom frem på en befarung som fant sted i starten av november.

Hisåsen:

Når det gjelder Hisåsen så har vi kontrakt med Buer og Kornsjø skytterlag og betaler leie til disse pr år. Vi har godkjente politisøknader på å oppføre skytterhus. Det har faktisk foreligget et krav om skytterhus siden 1996, dette har blitt utsatt noen ganger, og siste frist var 2000, da måtte vi stenge utebanen. I 2017 begynte daværende styre igjen og jobbe med Hisåsen, grave frem gamle dokumenter for å finne ut hva som trengtes for å åpne utebanen vår og det er der vi er i dag. Nå er standplass huset på plass, nå er det kun graving av godkjent voll igjen.

Avslaget på midler var pga at vi leier av Buer og Kornsjø skytterklubb, som igjen leier av grunneier, ikke at vi ikke har kontrakt. Vi må ha direkte bruksrett av grunneier for å søke penger der vi prøvde sist. Dette var det ingen som visste om, verken de som søkte eller de som hjalp oss og søke. At det er budsjettert med at vi vil få inn midler er fordi vi håper på det, banekonsulenten fra NSF mente også at det burde være mulig å få midler, 1/3 dugnad, 1/3 egenkapital og 1/3 midler. Grunnen til at det ble budsjettert med den summen det ble i midler var fordi det var den summen vi hadde i egenkapital. Det er et budsjett, ikke regnskap, det er hva vi håper på, tror på og ønsker.

Sluttord:

Leder har ikke prøvd å fraskrive seg ansvar ved å skylde på andre. Men prøvd å si hvem som hatt ansvar for de forskjellige sakene tidligere. I mange saker har det vært ganske mange involverte iløpet av årene. Så for å finne ut hva som er gjort, så må man spørre seg bakover. Noen saker har også blitt delegert til andre som hatt kompetansen eller ønsket å ta saken, og da kan de svare bedre på spørsmål ang det. Leder sitter ikke på all info om hvem som gjort hva og når fra tidligere. Leder har det overordnede ansvaret. Alle i styret har sine roller, og alle har et ansvar for å hjelpe til, ikke motarbeide og bare komme med klager på medlemmers arbeid. Så mye kunne vært løst og ferdig allerede hadde folk bare vært interessert i samarbeid istedenfor å motarbeide.

Med nye styremedlemmer håper vi at vi kan sette oss ned sammen og se på sakene, løse det som må løses slik at klubben kan fortsette med det vi faktisk har lyst til; ha det morsomt sammen, skyte gode serier og slå Mysen!